

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00047/2012(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.115.345/0001-53 - MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17	REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	UNIDADE	250	R\$ 18,0000	R\$ 4.500,0000

Marca: FURUKAWA

Fabricante: FURUKAWA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 48920 - Patch Cord RJ-45/RJ-45 Cat6 na cor azul, 2,5m de comprimento, configuração 568/A com capas protetoras específicas para os conectores RJ45 em ambas as pontas (em conformidade com as normas) e seguir a seguinte especificação para cabo e conector: cabo trançado (UTP), 24AWG de 4 pares, extra flexível, cat6, isolamento em polietileno de alta densidade e capa externa em PVC não propagante à chama, conector RJ45 cat6 em plástico com 8 vias para conexão, contatos banhados à ouro 50 microns, específico para cabo flexível. Todos componentes devem ser do mesmo fabricante, certificados e homologados pela Anatel com montagem e certificação em fábrica

18	REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	UNIDADE	200	R\$ 340,0000	R\$ 68.000,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: FURUKAWA

Fabricante: FURUKAWA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 42476 - Patch panel 19 ,1U, cat.6A, cor preta, com 24 portas RJ45, material de contato elétrico do RJ-45: bronze fosforoso com 50?in (1,27?m) de ouro e 100?in (2,54?m) de níquel do 110 IDC: bronze fosforoso com 100 ?in (2,54?m) de níquel e estanhado, corpo do produto em aço, painel frontal e guia: termoplástico de alto impacto não propagante a chama UL94V-0, diâmetro do condutor 26 a 22 AWG, acessórios Incluídos: 1 guia de cabos traseiro, 48 Ícones sendo 24 amarelos e 24 azuis, 4 parafusos M5x12mm, braçadeira plástica, velcro. padrão de pinagens T568A e T568B. que atenda a norma: EIA/TIA 568 B.2 e seus adendos, ISO/IEC 11801, NBR 14565, ANSI/TIA/EIA-606-A e a certificação UL Listed E173971 e ETL Verified 3184600CRT, ETL 4 conexões 3073041-003, ETL 6 conexões 3118430CRT-003 ISO9001/ISO14001 A1969/A10659, Certificado e Homologado pela Anatel.

Total do Fornecedor: R\$ 72.500,0000

04.795.824/0001-56 - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS SUELLEN LTDA ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16	ESCADA	UNIDADE	10	R\$ 360,0000	R\$ 3.600,0000

Marca: botafogo

Fabricante: botafogo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada profissional esticável em alumínio com 10 degraus, podendo ser utilizada: esticada, aberta e separada. Prático sistema de articulação, sapatas emborrachadas, suporte até 120Kg

Total do Fornecedor: R\$ 3.600,0000

05.950.564/0001-09 - INJETON PLASTIC LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	ABRAÇADEIRA	PACOTE 100,00 UN	100	R\$ 2,3600	R\$ 236,0000

Marca: SDM

Fabricante: SDM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO TOTAL 110 MM, LARGURA 2,50 MM, APLICAÇÃO AMARRAÇÃO E FIXAÇÃO

3	ABRAÇADEIRA	PACOTE 100,00 UN	100	R\$ 17,6000	R\$ 1.760,0000
---	-------------	------------------	-----	-------------	----------------

Marca: SDM

Fabricante: SDM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO TOTAL 400 MM, LARGURA 2,50 MM, APLICAÇÃO AMARRAÇÃO E FIXAÇÃO

4	ABRAÇADEIRA	PACOTE 100,00 UN	100	R\$ 4,4000	R\$ 440,0000
---	-------------	------------------	-----	------------	--------------

Marca: SDM

Fabricante: SDM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO COM RANHURAS, AUTOTRAVANTE, COMPRIMENTO TOTAL 250 MM, LARGURA 5 MM, APLICAÇÃO AMARRAÇÃO E FIXAÇÃO, COR BRANCA

5	ABRAÇADEIRA	PACOTE 100,00 UN	100	R\$ 9,7000	R\$ 970,0000
---	-------------	------------------	-----	------------	--------------

Marca: SDM

Fabricante: SDM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO COM RANHURAS, COMPRIMENTO TOTAL 350 MM, LARGURA 2,50 MM, APLICAÇÃO AMARRAÇÃO DE CABOS E FIOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM SISTEMA FIXAÇÃO E TRAVAMENTO DEFINITIVO

Total do Fornecedor: R\$ 3.406,0000**07.404.035/0001-35 - L & R MATERIAIS PARA CONTRUCAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ABRACADEIRA	PACOTE 100,00 UN	100	R\$ 74,0000	R\$ 7.400,0000

Marca: CLASSIC**Fabricante:** CLASSIC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Abraçadeira, material náilon, tipo com ranhuras, comprimento total 535, largura 13, espessura 1,90, aplicação amarração, travamento definitivo, características adicionais sem sistema fixação (emb c/ 100).

8	ENROLADEIRA - ELÉTRICA / MANUAL	unidade	10	R\$ 8,8000	R\$ 88,0000
---	---------------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: DIMATE**Fabricante:** DIMATE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave enroladeira/desenroladeira tipo BLI

11	ACESSÓRIO ELETROCALHA	BARRA	100	R\$ 27,6000	R\$ 2.760,0000
----	-----------------------	-------	-----	-------------	----------------

Marca: KENEDY**Fabricante:** KENEDY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Eletrocalha perfurada tipo C 100x50mm eletrolítica chapa 24 (com tampa e virola) - Barra de 3 metros.

12	ACESSÓRIO ELETROCALHA	BARRA	165	R\$ 35,4000	R\$ 5.841,0000
----	-----------------------	-------	-----	-------------	----------------

Marca: KENEDY**Fabricante:** KENEDY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Eletrocalha perfurada tipo C 150x50mm eletrolítica chapa 24 (com tampa e virola) - Barra de 3 metros.

13	ACESSÓRIO ELETROCALHA	BARRA	165	R\$ 43,2000	R\$ 7.128,0000
----	-----------------------	-------	-----	-------------	----------------

Marca: KENEDY**Fabricante:** KENEDY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Eletrocalha perfurada tipo C 200x50mm eletrolítica chapa 24 (com tampa e virola) - Barra de 3 metros.

14	ACESSÓRIO ELETROCALHA	BARRA	100	R\$ 78,0000	R\$ 7.800,0000
----	-----------------------	-------	-----	-------------	----------------

Marca: KENEDY**Fabricante:** KENEDY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Eletrocalha perfurada tipo C 300x100mm eletrolítica chapa 22 (com tampa e virola) - Barra de 3 metros.

19	PERFILADO AÇO	BARRA	200	R\$ 48,1400	R\$ 9.628,0000
----	---------------	-------	-----	-------------	----------------

Marca: KENEDY**Fabricante:** KENEDY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Perfilado perfurado, aba virada - 38x38mm, chapa 16 (barra com 6m)**Total do Fornecedor: R\$ 40.645,0000****14.968.227/0001-30 - FERGAVI COMERCIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	BLOCO DE PROTEÇÃO PARA TELEFONIA	unidade	80	R\$ 2,9500	R\$ 236,0000

Marca: Multitoc**Fabricante:** Multitoc**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bloco telefônico BL 10 (com suporte e canaleta).

9	CHAVE ENGATE RÁPIDO	unidade	4	R\$ 15,0000	R\$ 60,0000
---	---------------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: Multitoc HT 314KR**Fabricante:** Multitoc**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave para telefonia tipo Krone/Bargoa**Total do Fornecedor: R\$ 296,0000****Valor Global da Ata: R\$ 120.447,0000**

Imprimir o Relatório

Voltar